AU  NOM  DE  LA  REY.  CHAMBRE  APOSTOLIQUE. 

In  Dei  nomine,  amen.  Per  hoc  praesons  publicum  instrumentum 
cunctis  patcat  evidcnter  et  sit  notum  quod,  anno  a  Nativitate  ejusdem 
Domini  1557,  Indictione  dccimaquinta,  Die  secunda  mensis  Maii,  Pon- 
tificatus  Sanctissimi  in  Gliristo  Patri»  et  Domini  nostri  Domini  Pauli 

divina  providentia  Papae  Quarti  anno  secundo,  coram  circumspectis 
viris  Domino  Gentile  de  Annibalis  Joanne  Baptista  Magistri  Pauli 

et  Jo  :  Baptista  Magistri  Jacobi  Prosperi  de  Valle  Montonis  ad  infra- 
scripta  habitis  et  rogatis  testibus,  in  praesentia  mei  Notarii  publici  cons- 
litutus  Magni6cus  Dominus  Desiderius  Guido,  laycus,  Asculanus, 
utriusque  Juris  Doctor  et  Sanctissimi  Domini  Nostri  Gommissarius  ad 
infrascripta  prout  de  dicta  commissione  mihi  coustitit  per  literas  Apos- 
tolicas  in  forma  brcvis  expeditas  sub  Datum  Romae  apud  Sanctum 

Potrum  Die  27  Aprilis  Pontificatus  anno  secundo  ac  patentes  lUustris- 
simi  et  Reverendissimi  Gardinalis  Garaffae  sub  Data  Romae  Die 

24  Aprilis  1557,  existens  in  tcrritorio  castri  Montisfortini  Gampaniae, 
subtus  dictum  castrum,  in  quadam  possessionc  vineata  versus  terram 

Vallismontoni,  dixitetexposuitquod,cum  ob  nuper  commissam  rebel- 
lionem  per  homines  et  Gommunitatem  dicti  castri  Montisfortini  contra 
Buam  Beatitudinem  Sanctamque  Sedem  Apostolicam  ab  eis  rebellando 
et  manifestis  eorumdem  iniroicis  adhaerendo  dicta  Gommunitas  et  par- 
ticu lares  inciderint  ob  laosam  Majestatem  in  poenam  desolationis  castri 

et  omnium  et  cujuscumque  bonorum  con6scationem  Reverendae  Game- 
rae  Apostolicae  applicandorum,  et  vigore  dictarum  Literarum  Aposto- 
licarum  habere  in  commissis  totius  dicti  soli  et  territorii  memorati 

castri  realem,  corporalem  ot  actualem  accipere  possessionem  pro  Sua 
Sanctitate  Reverendaque  Gamora  Apostolica  dictisque  nominibus  illius 

fructus,  redditus  et  proventus  exigendi,  levandi  ot  conservandi  ;  volens- 
que  quae  in  commissis  habet  exequi,  totius  dicti  soli  et  territorii 
realem,  actualem ,  corporalem  possessionem  juriumquo  pertinentiarum 
pracdictarum  cepit,  nomine  contradicente.  Per  cxistentiam  in  dicto 
territorio  insignemque  verae  et  realis  adeptae  possessionis  hujusmodi, 
memoratus  Dominus  Desiderius  varias  et  divcrsas  torrae  glebas  manu 
propria  et  varies  arboruni  ramunculos  et  frondes  accepit.  Super  quibus 
omnibus  et  singulis  praemissis,  memoratus  Dominus  Gommissarius 
sibi  ac  pro  omni  interesse  Reverendae  Gamerae  Apostolicae,  in  fidem 
et  testimonium  praemissorum  omnium  et  singulorum,  a  me  Notario 
publico  infrascripto  hoc  unum  praesens  nec  plura  publicum  seu  publica 
instrumentum  et  instrumenta  hujusmodi  captae  possessionis  fieri  requi- 
si  vit  et  mandavit.  Acta  fuerunt  haec  in  supradicta  Gampaniao  provin- 
cia,  in  territorio  dicti  castri  Montisfortini,  subtus  dictum  castrum,  in 
supradicta  possessions  vineata,  in  praesentia  supradictorum  testium  ad 
haec  specialiter  habitorum,  vocatorum  et  rogatorum  ac  mei  notarii 
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publici  rogati,  supradictis  anno,  millesimo,  indictione,  die  et  pontifi- 
catu.  Et  quia  ego  Hieronymus  Feragallus,  laycus,  Gesenas,  publions 
Apostolica  et  Imperiali  autoritate  notarius  ac  praefati  Magnifici  Domini 
Commissarii  cancellarius,  praemissis  omnibus  et  singulis  dum  sicut